

**Årsredovisning**  
för  
**Cradle of Sweden International AB**  
559012-5869

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jörgen Gustafsson, Styrelseledamot  
2025-04-22

Styrelsen för Cradle of Sweden International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utvecklar, producerar, marknadsför och säljer hållare och närliggande produkter för elektronikutrustning för mobila enheter.

Bolaget ägs i sin helhet av Cradle of Sweden AB Org nr 556838-8069

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	966	1 860	2 116	3 174
Resultat efter finansiella poster	0	0	-279	68
Soliditet (%)	57	26	12	17

Försäljningen är lägre än föregående år då några projekt har flyttats fram i tiden och genomfördes inte under 2024 vilket påverkar omsättningen negativt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	482	0	<b>50 482</b>
Årets resultat			0	<b>0</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>482</b>	<b>0</b>	<b>50 482</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	482
disponeras så att i ny räkning överföres	482
	<b>482</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	965 602	1 859 757
Övriga rörelseintäkter	21 055	36 244
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>986 657</b>	<b>1 896 001</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-964 576	-1 857 169
Övriga externa kostnader	-4 805	-4 784
Övriga rörelsekostnader	-16 910	-34 683
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-986 291</b>	<b>-1 896 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>366</b>	<b>-635</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	126	789
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-154
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>126</b>	<b>635</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>492</b>	<b>0</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	2 585	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>2 585</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 077</b>	<b>0</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-3 077	0
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 361	141 586
Övriga fordringar		41 675	54 137
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>88 036</b>	<b>195 723</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		537	1 499
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>537</b>	<b>1 499</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>88 573</b>	<b>197 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>88 573</b>	<b>197 222</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		483	483
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>483</b>	<b>483</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 483</b>	<b>50 483</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		520	0
Skulder till koncernföretag		30 713	83 989
Skatteskulder		607	0
Övriga skulder		0	56 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 250	6 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 090</b>	<b>146 739</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>88 573</b>	<b>197 222</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Personal**

Företaget har inte haft någon personal under året.

Stockholm, 2025-04-22

*Jörgen Gustafsson*  
Jörgen Gustafsson